2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2021
№ 167
г. Омутнинск

Об утверждении перечня муниципальных общеобразовательных организаций Омутнинского района, закрепленных за территориями муниципальных образований Омутнинского района в 2021 году
Во исполнение пункта 6 Порядка приема на обучение
по образовательным программам начального общего, основного общего
и среднего общего образования, утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», в целях организации предоставления общедоступного начального общего образования по общеобразовательным программам в муниципальных общеобразовательных организациях Омутнинского района администрация муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципальных общеобразовательных организаций Омутнинского района, закрепленных за территориями муниципальных образований Омутнинского района в 2021 году, согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде и официальном Интернет-сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.
3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области от 30.12.2019 № 1104 «О закреплении муниципальных общеобразовательных организаций муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области за территориями
на 2020 год».
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его обнародования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления образования Омутнинского района
Н.В. Кондратьеву.
Глава

Омутнинского района    А.В. Малков
_1372749101